

# HPderm® Savon surgras Peaux sensibles

## USAGE

HPderm® Savon surgras - Peaux sensibles est un savon spécialement développé pour l'hygiène quotidienne des peaux sensibles.

HPderm® Savon surgras – Peaux sensibles s'utilise pour le visage et le corps.

## MODE D'ACTION

FORMULE HAUTE TOLERANCE

HPderm® Savon surgras – Peaux sensibles nettoie la peau en douceur. Sa base savon d'origine végétale est enrichie en actifs hydratants et protecteurs d'origine naturelle : l'huile de karité et la glycérine. HPderm® Savon surgras – Peaux sensibles préserve ainsi l'intégrité et le rôle protecteur naturel de l'épiderme et évite son dessèchement.

Elaboré en vue de minimiser au maximum les risques d'allergie et de sensibilisation, il permet le lavage très fréquent des peaux les plus sensibles.

## MODE D'EMPLOI

Mode d'emploi: appliquer sur la peau préalablement mouillée, puis rincer.

## INGREDIENTS

Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua (Water), Butyrospermum Parkii (Shea) Oil, Glycerin, Palm Kernel Acid, Sodium Chloride, Tetrasodium Etidronate.

Formule sans parfum ajouté.

**Testé sous contrôle dermatologique.**

## CONSERVATION

HPderm® Savon surgras doit être conservé dans son emballage d'origine à température ambiante. Dans ces conditions, il bénéficie d'une période d'utilisation après ouverture (PAO) de 6 mois.

### **FABRICATION - CONTROLE**

Les matières premières entrant dans la composition de **HPderm® Savon surgras – Peaux sensibles** ont été sélectionnées de manière à minimiser au maximum le risque de réactions allergiques ou irritatives.

**HPderm® Savon surgras – Peaux sensibles** est conforme à la norme AFNOR NF T-73101.

Les contrôles de matières premières et de fabrication conformes à la loi du 10/07/75 sont effectués sous surveillance pharmaceutique. Le remplissage des contenants est conforme au décret n°78-166 et aux directives européennes 75/106/CEE et 76/211/CEE.

### **PRECAUTIONS D'EMPLOI**

Eviter le contact avec les yeux. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

### **CONDITIONNEMENT**

Pain de 150 gr, ACL 623 357.2

